

Odgovori na upite potencijalnih ponuditelja:

1. **Pitanje:** Naknada 2. Praćenje izrade Glavnog i Izvedbenog projekta od strane autora idejnog projekta?

Odgovor: Točka koja je predmet upita (Naknada 2) ukinuta je Izmjenama dokumentacije za nadmetanje objavljena 1.10.2013. godine.

2. **Pitanje:** Projektni nadzor je svrstan u Mapu 15. Što se podrazumijeva pod Mapu 15?

Odgovor: Mapa 15 je tipfeler i radi se o usluzi projektnog nadzora u procesu izvođenja.

3. **Pitanje:** Što se podrazumijeva pod «Naknada 1».

Odgovor: Radovi iz «Naknade 1» odnose se na manji postojeći Aneks izgrađen neposredno uz postojeću zgradu Fakulteta površine cca 100 m² i visine P+1. Obzirom da je riječ o zgradi čija građevinska (bruto) površina nije veća od 400 m² temeljem članka 273. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju i gradnji vlasnik građevine je smije ukloniti bez dozvole za uklanjanje. Radovi u navedenoj naknadi trebali bi sadržavati naknadu za izradu obračuna volumena zgrade i analitičkog prikaza iskaza njenog volumena, a za potrebe obračuna vodnog i komunalnog doprinosa.

4. **Pitanje:** Na koji način dati bianco zadužnicu kao jamstvo za ozbiljnost ponude?

Odgovor: Bianco zadužnica se izdaje u vrijednosti iznad utvrđene visine npr. na 5.000,00; 10.000,00; 50.000,00 i 100.000,00 kn.

5. **Pitanje:** Kakvo odobrenje postoji za djelatnosti arhitektonskih projekata, građevinskih projekata, projekata vodoopskrbe i odvodnje oborinskih voda, izvedbu projekata elektrotehničkih instalacija, izvedbi projekata termo tehničkih instalacija?

Odgovor: Potrebno je dostaviti presliku odgovarajuće komore za ovlaštenog inženjera odgovarajuće struke.

6. **Pitanje:** Da li je potrebno specificirati točan broj inženjera određene struke?

Odgovor: Nije potrebno specificirati točan broj inženjera određene struke.

7. **Pitanje:** U natječaju nedostaju uvjeti stručne i tehničke podobnosti?

Odgovor: Ne tražimo uvjete stručne i tehničke podobnosti obzirom da su oni izdani u rješenjima koja je izdala komora. Ponuditelji su dužni dostaviti dokaze o nepostojanju obveznih razloga za isključenje ponuditelja iz točke 3.1. i za podizvoditelje.

8. **Pitanje:** Da li je obaveza ponuditelja ponuditi izradu geomehaničko i geotermičko istraživanje, izradu geomehaničkog elaborata i valorizaciju postojećeg biljnog fonda?

Odgovor: Nije potrebno ponuditi izradu geomehaničko-geotermičko istraživanje, valorizaciju postojećeg biljnog fonda i izradu geomehaničkog elaborata; geomehanička istraživanja su u tijeku. Snimak postojećeg biljnog fonda je izrađen i bit će dostavljen odabranom ponuditelju.

9. **Pitanje:** Što treba ponuditi Prilog 4 ili Troškovnik?

Odgovor: U troškovniku se iskazuju pojedinačne cijene Mapa i Naknada (str.22/21.) a u drugom djelu Troškovnika (str.22/22) iskazuje se sveukupna ponuđena cijena.

10. **Pitanje:** Kako ćemo naglasiti da se nude cijene i za Izvedbeni projekt, jer naši projekti nemaju izvedbenu verziju a kako imaju dve razine dokumentacije?

Odgovor: Ne tražimo odvojene cijene za Izvedbeni i Glavni projekt.